XaputoHoB UBaH Bnapumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10 352

10 353

10 354

1/3007-25

1/3107-25

2/3107-25

1/0108-25

12-21/42-26

07-25/28-1

04-24/23-5

07-25/27-1

HKP09-20/25

HKP09-28/25

10 360

10 344

10 383

HKP09-31/25

243/0U-b-25

10 385

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "EKA"

000 "EKA"

000 "EKA"

000 "EKA"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LEEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
peweHna»

00O «HoBble KopropaTuBHble
peLueHns»

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
peweHna»

000 «UeHTp akcnepTns»

000 "Mpawnc NHpopm"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.07.2025

17.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

CBepeHun

XapuTtoHos WBaH Brnagnmuposuny

000830

03.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeLBMXXUMOE U
OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

TpaHcnopT

HeLBMXMOe
MMYLLLECTBO

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcropT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

akummn

akumm

nonda B yCtTaBHOM
KanuTtane

obopynoBaHue

HeLBMXMOe
NMYLLLECTBO

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHoOM
KannTtane

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



10 391 000 "Mpawnc NHpopm" 24.09.2025 A0 B yCTaBHOM crpase/nBas OueHka busHeca
KanuTane CTOMMOCTb

10 392 000 "Mpaiic UHpopm" 24.09.2025 AONA B yCTaBHOM cnpaseAnnBas OueHka 6n3sHeca
KanunTtane CTOMMOCTb
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